
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

05.02.2024 

 

№ 

 

27-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском 

конкурсе наставнических пар «Педагогический тандем» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты участникам городского конкурса наставнических 

пар «Педагогический тандем» (Приложение 1). 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 
 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 27 от 05.02.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

Номинация «Реверсивное наставничество» 

1. Акулиничева Светлана Геннадьевна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 582 Верх-Исетского района 

2. Изместьева Эльза Расфиновна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 582 Верх-Исетского района 

3. Зверева Нина Владимировна, учитель МБОУ СОШ № 112 

Орджоникидзевского района 

4. Мельникова Любовь Владимировна, учитель МБОУ СОШ № 112 

Орджоникидзевского района 

5. Коновалова Диана Владимировна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

288 Железнодорожного района 

6. Шагиева Елена Андреевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 288 

Железнодорожного района 

7. Тамбасова Наталья Николаевна, учитель музыки МБОУ СОШ № 112 

Орджоникидзевского района 

8. Данилова Елена Сергеевна, учитель истории и обществознания МБОУ 

СОШ № 112 Орджоникидзевского района 

9. Уфимцева Екатерина Алексеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 61 Чкаловского района 

10. Клейнова Светлана Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 61 Чкаловского района 

11. Ходосевич Светлана Викторовна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №149 Железнодорожного района 

12. Шабурова Ульяна Алексеевна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №149 Железнодорожного района 

 

Номинация «Партнерское наставничество» 

1. Алябина Елена Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

588 Кировского района 

2. Гегель Ольга Леонидовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 588 

Кировского района 

3. Антонова Елена Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ № 358 

Чкаловского района 

4. Боровик Татьяна Николаевна, учитель-логопед МАДОУ № 358 

Чкаловского района 

5. Баранова Елена Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 531 Орджоникидзевского района 

6. Суворова Елена Рашитовна, педагог-психолог МАДОУ детский сад № 

531 Орджоникидзевского района 

7. Бердникова Марина Сергеевна, педагог-психолог МБДОУ - детский 

сад № 578 Чкаловского района 



8. Горлова Ольга Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

578 Чкаловского района 

9. Борисова Татьяна Петровна, учитель начальных классов МБОУ - СОШ 

№ 55 Ленинского района 

10. Кривцова Алена Олеговна, учитель начальных классов МБОУ - СОШ 

№ 55 Ленинского района 

11. Бриславская Анна Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ 

детский сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

12. Качалкова Лариса Владимировна, педагог-психолог МБДОУ детский 

сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

13. Бруковская Мария Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

14. Моложенко Снежана Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

15. Быстрова Татьяна Михайловна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 25 Верх-Исетского района 

16. Беликова Светлана Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 25 Верх-Исетского района 

17. Валиева Анастасия Валерьевна, учитель МБОУ СОШ № 84 

Чкаловского района 

18. Филина Анна Александровна, учитель МБОУ СОШ № 84 Чкаловского 

района 

19. Гиршацкая Светлана Александровна, педагог-психолог МБДОУ - 

детский сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

20. Батальцева Ираида Геннадьевна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

21. Грицай Елена Александровна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ СОШ № 115 Орджоникидзевского района 

22. Мантрова Екатерина Евгеньевна, учитель истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 115 Орджоникидзевского района 

23. Двоеглазова Светлана Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 394 Чкаловского района 

24. Гореванова Наталья Вячеславовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 394 Чкаловского района 

25. Дерегузова Ирина Александровна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 177 Чкаловского района 

26. Комардина Валерия Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 177 Чкаловского района 

27. Долматова Анастасия Владимировна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 

102 Чкаловского района 

28. Денисова Ольга Владимировна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 102 

Чкаловского района 

29. Зайцева Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 245 

Железнодорожного района 

30. Анохина Ольга Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

№ 245 Железнодорожного района, 



31. Злобин Дмитрий Сергеевич, учитель истории и обществознания МАОУ 

СОШ № 175 Ленинского района 

32. Злобин Артем Сергеевич, учитель русского языка и литературы МАОУ 

гимназия № 70 Ленинского района 

33. Змеева Юлия Андреевна, учитель-дефектолог МБДОУ детский сад 

компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

34. Кулешова Екатерина Алексеевна, учитель-дефектолог МБДОУ детский 

сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

35. Знаменская Анастасия Вячеславовна, учитель начальных классов, 

учитель-логопед МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района 

36. Васнина Алёна Юрьевна, советник директора по воспитанию, учитель 

начальных классов МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района 

37. Золотарева Ирина Александровна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ детский сад № 192 Октябрьского района 

38. Жонина Екатерина Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

192 Октябрьского района 

39. Игнатьева Вера Владимировна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

№ 43 Академического района 

40. Щапова Анна Андреевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад № 43 

Академического района 

41. Инживатова Кристина Александровна, учитель начальных классов 

МБОУ СОШ №149 Железнодорожного района 

42. Шабурова Ульяна Алексеевна, учитель русского языка МБОУ СОШ 

№149 Железнодорожного района 

43. Казанцева Юлия Владиславовна, учитель истории и обществознания 

МАОУ гимназия № 37 Кировского района 

44. Малафеева Татьяна Владимировна, учитель немецкого языка МАОУ 

гимназия № 37 Кировского района 

45. Киприянова Яна Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 19 

Академического района 

46. Ампилогова Юлия Евгеньевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

19 Академического района 

47. Кичигина Ольга Юрьевна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ - детский сад № 151 Академического района 

48. Галицкая Ольга Викторовна, педагог-психолог МАДОУ - детский сад 

№ 151 Академического района 

49. Кленова Наталья Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

413 Верх-Исетского района 

50. Черепанова Марина Геннадьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

413 Верх-Исетского района 

51. Коржавина Наталья Павловна, заместитель директора, учитель 

английского языка МАОУ СОШ № 10 с углублённым изучением отдельных 

предметов Ленинского района 

52. Кузнецова Анастасия, учитель английского языка МАОУ СОШ № 10 с 

углублённым изучением отдельных предметов Ленинского района 

53. Коровцева Арина Андреевна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ детский сад № 11 Чкаловского района 



54. Малкерова Юлия Петровна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

11 Чкаловского района 

55. Кравченко Марина Сергеевна, учитель биологии МАОУ СОШ № 200 

Чкаловского района 

56. Костицина Марина Владимировна, учитель биологии МАОУ СОШ № 

200 Чкаловского района 

57. Кузьмина Ольга Владимировна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ№ 105 Чкаловского района 

58. Нестерко Евгения Сергеевна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ№ 105 Чкаловского района 

59. Курзаева Елена Михайловна, воспитатель МАОУ-СОШ № 31 

Академического района 

60. Пономарева Алена Мударисовна, воспитатель МАОУ-СОШ № 31 

Академического района 

61. Майорова Елена Александровна, инструктор по физической культуре 

МБДОУ - детский сад № 578 Чкаловского района 

62. Рубцова Людмила Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 578 Чкаловского района 

63. Малкерова Юлия Петровна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

11 Чкаловского района 

64. Коровцева Арина Андреевна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ детский сад № 11 Чкаловского района 

65. Мальцева Ксения Павловна, учитель - логопед МБДОУ - детский сад № 

201 Чкаловского района 

66. Гилёва Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

201 Чкаловского района 

67. Марчук Юлия Петровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 16 

Чкаловского района 

68. Зырянова Анна Владимировна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ детский сад № 16 Чкаловского района 

69. Мачтакова Юлия Владимировна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 131 

Чкаловского района 

70. Полозкова Юлия Александровна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 131 

Чкаловского района 

71. Мелюхина Елена Рудольфовна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

72. Чернакова Инна Валерьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

73. Моложенко Снежана Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

74. Бруковская Мария Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

75. Морозова Лариса Леонидовна, учитель математики МАОУ - Гимназия 

№ 45 Кировского района 

76. Смирнова Юлия Владимировна, учитель математики и информатики 

МАОУ - Гимназия № 45 Кировского района 



77. Мытницкая Татьяна Анатольевна, учитель-дефектолог МБДОУ - 

детский сад компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

78. Шурыгина Дарья Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

79. Ольховская Елена Валерьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

393 Железнодорожного района 

80. Мухаматнурова Юлия Геннадьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 393 Железнодорожного района 

81. Палкина Дарья Анатольевна, учитель биологии и географии МАОУ 

СОШ № 67 с углубленным изучением отдельных предметов 

Орджоникидзевского района 

82. Станкова Светлана Григорьевна, учитель музыки МАОУ СОШ № 67 с 

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

83. Папшева Татьяна Максимовна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ детский сад № 150 Академического района 

84. Чернова Екатерина Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

150 Академического района 

85. Пелевин Даниил Дмитриевич, учитель начальных классов КРО МАОУ 

СОШ № 48 Верх-Исетского района 

86. Цибарт Наталья Юрьевна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ № 48 Верх-Исетского района 

87. Пятков Дмитрий Вадимович, учитель физики МАОУ СОШ № 142 

Чкаловского района 

88. Чернова Марина Юрьевна, учитель физики МАОУ СОШ № 142 

Чкаловского района 

89. Русских Ольга Викторовна, учитель математики МБОУ гимназия №5 

Ленинского района 

90. Толстоброва Людмила Владимировна, учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназия №5 Ленинского района 

91. Рябкова Елена Владимировна, учитель начальных классов МБОУ СОШ 

№ 84 Чкаловского района 

92. Торицина Елена Владимировна, учитель начальных классов МБОУ 

СОШ № 84 Чкаловского района 

93. Рябухина Татьяна Анатольевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

31 Ленинского района 

94. Шайнурова Ирина Рашитовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 31 

Ленинского района 

95. Санина Ирина Васильевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35 

Академического района 

96. Гаркунова Надежда Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35 

Академического района 

97. Санникова Марина Владимировна, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад комбинированного вида № 539 Чкаловского района 

98. Чертовикова Юлия Николаевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 539 Чкаловского района 

99. Сентебова Анна Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 389 

Кировского района 



100. Панова Анастасия Игоревна, воспитатель МАДОУ детский сад № 389 

Кировского района 

101. Смирнова Татьяна Павловна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ № 324 Чкаловского района 

102. Зудина Юлия Сергеевна, воспитатель МАДОУ № 324 Чкаловского 

района 

103. Смирнова Юлия Владимировна, учитель математики и информатики 

МАОУ - Гимназия № 45 Кировского района 

104. Морозова Лариса Леонидовна, учитель математики МАОУ - Гимназия 

№ 45 Кировского района 

105. Соботюк Евгения Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 327 

Железнодорожного района 

106. Макарова Оксана Леонидовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

327 Железнодорожного района 

107. Соловьёва Людмила Анатольевна, учитель-логопед филиала МБДОУ - 

детского сада комбинированного вида "Надежда" детский сад 

комбинированного вида № 523 Орджоникидзевского района 

108. Закотей Елена Викторовна, воспитатель филиала МБДОУ - детского 

сада комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного вида 

№ 523 Орджоникидзевского района 

109. Солоха Елена Валентиновна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 363 "Золотой петушок" Октябрьского района 

110. Сигова Елена Валерьевна, педагог-психолог МАДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 363 "Золотой петушок" Октябрьского района 

111. Соседкова Елена Сергеевна, учитель математики и информатики 

МАОУ СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов 

Железнодорожного района 

112. Виноградова Агния Олеговна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов 

Железнодорожного района 

113. Тришкина Елена Викторовна, учитель МАОУ лицей № 159 

Ленинского района 

114. Каримова Бахэт Казбековна, учитель МАОУ лицей № 159 Ленинского 

района 

115. Уфимцева Екатерина Алексеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 61 Чкаловского района 

116. Клейнова Светлана Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 61 Чкаловского района 

117. Фаизова Динара Камильевна, учитель физики и естествознания 

МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района 

118. Лигун Марина Сергеевна, учитель английского языка и истории 

МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района 

119. Хисматуллина Розалия Ринатовна, учитель физики МАОУ СОШ № 

114 Орджоникидзевского района 

120. Скобелина Кристина Сергеевна, учитель химии МАОУ СОШ № 114 

Орджоникидзевского района 



121. Чаганова Анна Борисовна, воспитатель МАДОУ - ЦРР - детский сад 

№ 199 "Созидание" Верх-Исетского района 

122. Кихай Татьяна Антоновна, воспитатель МАДОУ - ЦРР - детский сад 

№ 199 "Созидание" Верх-Исетского района 

123. Чамбуркина Галина Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

402 Чкаловского района 

124. Сичанбаева Юлия Султановна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

402 Чкаловского района 

125. Чепурных Ксения Александровна, педагог-организатор МАОУ СОШ 

№ 30 Железнодорожного района 

126. Филиппова Анна Евгеньевна, заместитель директора по 

воспитательной работе МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного района 

127. Чернакова Инна Валерьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

128. Мелюхина Елена Рудольфовна, учитель - дефектолог МБДОУ - 

детский сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

129. Шайнурова Ирина Рашитовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

31 Ленинского района 

130. Рябухина Татьяна Анатольевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

31 Ленинского района 

131. Шаркунов Александр Вячеславович, заместитель директора по ПР, 

учитель английского языка МАОУ СОШ № 67 с углубленным изучением 

отдельных предметов Орджоникидзевского района 

132. Кулбаков Тимур Юнирович, учитель английского и немецкого языков 

МАОУ СОШ № 67 с углубленным изучением отдельных предметов 

Орджоникидзевского района 

133. Шубина Екатерина Александровна, учитель английского языка 

МАОУ СОШ № 166, 

134. Полякова Екатерина Валерьевна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ № 166 Железнодорожного района 

135. Шурыгина Дарья Сергеевна, учитель-логопед МБОУ СОШ № 149 

Железнодорожного района 

136. Мытницкая Татьяна Анатольевна, учитель-дефектолог МБОУ СОШ 

№ 149 Железнодорожного района 

 

Номинация «Традиционное наставничество» 

1. Ахмадулова Венера Зайнуловна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

527 Октябрьского района 

2. Коротаева Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 527 

Октябрьского района 

3. Балеевских Татьяна Николаевна, учитель начальных классов МБОУ 

гимназия №5 Ленинского района 

4. Ткач Карина Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ гимназия 

№5 Ленинского района 

5. Бартова Светлана Николаевна, воспитатель МАДОУ № 515 

"Галактика" Чкаловского района 



6. Брехова Ирина Петровна, воспитатель МАДОУ № 515 "Галактика" 

Чкаловского района 

7. Белоусова Александра Алексеевна, учитель начальных классов МАОУ 

Гимназия №155 Железнодорожного района 

8. Иванова Софья Денисовна, учитель начальных классов МАОУ 

Гимназия №155 Железнодорожного района 

9. Бокова Вера Александровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ 

№ 21 Чкаловского района 

10. Половникова Полина Александровна, учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 21 Чкаловского района 

11. Борисевич Анна Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 369 Железнодорожного района 

12. Коровина Светлана Андреевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 369 Железнодорожного района 

13. Волкова Наталия Викторовна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

14. Казакова Анастасия Эдуардовна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

15. Дрокина Элиза Александровна, воспитатель МАОУ лицей № 180 

Чкаловского района 

16. Бауэр Руфина Гаптрауфовна, воспитатель МАОУ лицей № 180 

Чкаловского района 

17. Замятина Марина Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 7 Верх-Исетского района 

18. Горбунова Ирина Геннадьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 7 

Верх-Исетского района 

19. Зудова Ольга Вячеславовна, учитель начальных классов МАОУ 

Гимназия № 8 Октябрьского района 

20. Босых Алена Константиновна, учитель начальных классов МАОУ 

Гимназия № 8 Октябрьского района 

21. Зырянова Галина Валерьевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№ 117 Орджоникидзевского района 

22. Гольянова Евгения Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 117 Орджоникидзевского района 

23. Кленова Екатерина Александровна, учитель англ. яз МАОУ - СОШ № 

148 Железнодорожного района 

24. Яготина Татьяна Васильевна, учитель английского языка МАОУ - 

СОШ № 148 Железнодорожного района 

25. Лежнева Юлия Валериевна, учитель биологии МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

26. Пузачев Сергей Алексеевич, учитель химии МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

27. Макеева Ольга Валерьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

119 Академического района 

28. Шкуренко Елена Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

119 Академического района 



29. Махнёва Ольга Владимировна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО - Центр детского творчества Железнодорожного района 

30. Махнёва Милослава Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО - Центр детского творчества Железнодорожного района 

31. Новосёлова Марина Александровна, учитель-логопед МБДОУ - 

детский сад компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

32. Горбунова Дарья Николаевна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

33. Оласюк Александра Викторовна, воспитатель МАОУ-СОШ № 31 

Академического района 

34. Лапонина Елена Анатольевна, воспитатель МАОУ-СОШ № 31 

Академического района 

35. Орлова Александра Леонидовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

17 Октябрьского района 

36. Клёнова Светлана Анатольевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

17 Октябрьского района 

37. Пиянзина Олеся Петровна, воспитатель, педагог дополнительного 

образования МАДОУ ЦРР - детский сад № 104 Кировского района 

38. Якупова Альбина Фанилевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР - детский 

сад № 104 Кировского района 

39. Подлипалова Елена Викторовна, учитель математики МАОУ СОШ № 1 

имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района 

40. Коровина Ирина Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ № 1 

имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района 

41. Прель Светлана Алексеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 578 

Чкаловского района 

42. Титова Екатерина Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБДОУ - детский сад № 578 Чкаловского района 

43. Пузачев Сергей Алексеевич, учитель химии МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

44. Лежнева Юлия Валериевна, учитель биологии и географии МАОУ 

СОШ № 64 Ленинского района 

45. Пунькова Полина Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№ 106 Чкаловского района 

46. Мельникова Светлана Геральдовна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 106 Чкаловского района 

47. Селецкая Светлана Валентиновна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

48 Чкаловского района 

48. Панова Надежда Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 48 

Чкаловского района 

49. Смирнова Наталья Львовна, учитель физической культуры МАОУ 

СОШ № 121 Верх-Исетского района 

50. Денисова Кристина Игоревна, учитель физической культуры МАОУ 

СОШ № 121 Верх-Исетского района 

51. Соловьева Наталья Леонидовна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ № 114 Орджоникидзевского района 



52. Садыхова Мария Мушвиговна, учитель истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 114 Орджоникидзевского района 

53. Солодков Евгений Александрович, учитель физической культуры 

МАОУ СОШ № 67 с углубленным изучением отдельных предметов 

Орджоникидзевского района 

54. Токавчук Олеся Сергеевна, учитель физической культуры МАОУ СОШ 

№ 67 с углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского 

района 

55. Солонинина Лариса Владимировна, воспитатель МБДОУ детский сад 

№ 61 Ленинского района 

56. Мягкова Мария Олеговна, воспитатель МБДОУ детский сад № 61 

Ленинского района 

57. Старкова Екатерина Юрьевна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ № 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района 

58. Камалетдинова Лилиана Ильгизовна, учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района 

59. Старцева Светлана Александровна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 106 Чкаловского района 

60. Шумайлова Елена Ивановна, учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№ 106 Чкаловского района 

61. Тишелович Елена Григорьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

413 Верх-Исетского района 

62. Чижова Ольга Юрьевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 413 

Верх-Исетского района 

63. Тропина Елена Владимировна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 67 с углубленным изучением отдельных предметов 

Орджоникидзевского района 

64. Староверова Екатерина Денисовна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 67 с углубленным изучением отдельных предметов 

Орджоникидзевского района 

65. Чистяков Роман Андреевич, социальный педагог МБОУ СОШ № 49 

Орджоникидзевского района 

66. Головина Елизавета Витальевна, педагог психолог МБОУ СОШ № 49 

Орджоникидзевского района 

67. Шарафутдинова Регина Рашитовна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ № 61 Чкаловского района 

68. Конов Антон Сергеевич, учитель истории и обществознания, учитель 

английского языка МАОУ СОШ № 61 Чкаловского района 

69. Шепелева Надежда Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 45 Академического района 

70. Дружинина Екатерина Александровна, воспитатель МАДОУ детский 

сад № 45 Академического района 

71. Якупова Альбина Фанилевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР - детский 

сад № 104 Кировского района 

72. Пиянзина Олеся Петровна, воспитатель, педагог дополнительного 

образования МАДОУ ЦРР - детский сад № 104 Кировского района 


